[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.06.2017

	№
	113

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 26.05.2017 (протокол № 5) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в развитие металлургического производства области:
	ВАРАНКИНА

Валерия Юрьевича
	·
	начальника цеха лифтовых направляющих акционерного общества «Омутнинский металлургический завод»;

	КРОТОВА

Евгения Юрьевича

	·
	заместителя технического директора по технологии заводоуправления акционерного общества «Омутнинский металлургический завод».

1.2. За заслуги в обучении и воспитании подрастающего поколения:
	КАРЛОВСКУЮ

Надежду Викторовну
	·
	учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Ошлань Богородского района.

1.3. За высокий профессионализм и значительный вклад в дело борьбы с преступностью:
	генерал-майора юстиции

УСЬКОВА

Константина Валентиновича
	·
	первого заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю безупречную государственную гражданскую службу:

	ОГОРОДНИКОВУ

Ларису Викторовну
	·
	заместителя начальника хозяйственного управления администрации Правительства Кировской области.

3. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя руководителя администрации Правительства Кировской области Громоздова В.В.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]